
Uchwała Nr XIX/169/2020 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 11 maja 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu 

dzierżawcy  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 13 ust. 1,  

w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 65), Rada Miejska w Radłowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie na okres do 3 lat z RWD PROSPECT Spółka z o.o.                        

z siedzibą w Tarnowie, ul. Klikowska 50 kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest 

ta sama część nieruchomości, co objęta poprzednią umową, tj. miejsce o powierzchni 1 m2  

na dachu budynku Domu Ludowego zlokalizowanego na działce nr 1258  

w Marcinkowicach, wpisanej w KW TR1T/00111983/1 prowadzonej przez Sąd Rejonowy  

w Tarnowie - z przeznaczeniem na ustawienie masztu do przesyłu sygnału internetowego.  

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

 

Wymieniona w §1 uchwały część nieruchomości była objęta umową dzierżawy,  

która wygasła z dniem 30 kwietnia 2020 r. Dzierżawca na przedmiocie dzierżawy 

zamontował maszt do przesyłu sygnału internetowego i zamierza nadal świadczyć usługi                 

w tym zakresie. Zwrócił się więc do Burmistrza Radłowa o zawarcie nowej umowy 

dzierżawy na kolejny okres. Zgodnie z powołanym w uchwale przepisem, może to nastąpić za 

zgodą właściwej rady. Dzierżawca nie zalega z opłatami z tytułu dzierżawy na rzecz gminy 

(czynsz i podatek). 


